

SKARRILDS BY- OG ERHVERVSUDVIKLING S.M.B.A.

Kildevangen 7
6933 Kibæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2019

John Emil Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKARRILDS BY- OG ERHVERVSUDVIKLING S.M.B.A.
Kildevangen 7
6933 Kibæk

CVR-nr: 12839278
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Handelsbanken Sdr. Felding
Bredgade 9
7280 Sdr. Felding
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Skarrild By og Erhvervsudvikling SMBA

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Vi anser den valte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at regnskabet giver en retsvissende billed af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten instilles til generalforsamlingens godkendelse

Skarrild, den 10/04/2019

Bestyrelse

John Emil Nielsen

Kristian Kjær

Kresten Frandsen

Arne Hvid Jørgensen

Niels Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udlejning af erhvervsejendom og ejerskab af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Erhvervsejendom er solgt pr. 31/12 2015, der sættes penge i værdipapirer indtil der findes en passende nyinvestering.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Proveny ved salg af ejendom er indestående i Handelsbanken i Sdr. Felding til nye projekter

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser af regnskabsklasse B

Resultatopgørelse

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprincip.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration

Finansielle omkostninger omfatter renter og kursreguleringer

Skat af årets resultat som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat indregnes i resultatopgørelse med den der kan henføres til årets resultat.

Balance

Den indregnede udskudte skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amoritsret kostpris, der i al væstlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -4.837 | -16.218 |
| Bruttoresultat | | -4.837 | -16.218 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.837 | -16.218 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -23.290 | 20.713 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.552 | |
| Ordinært resultat før skat | | -30.679 | 4.495 |
| Skat af årets resultat | | 6.199 | -989 |
| Årets resultat | | -24.480 | 3.506 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -24.480 | 3.506 |
| I alt | | -24.480 | 3.506 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 382.621 | 405.920 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 382.621 | 405.920 |
| Anlægsaktiver i alt | | 382.621 | 405.920 |
| Andre tilgodehavender | | 717 | |
| Tilgodehavender i alt | | 717 | |
| Likvide beholdninger | | 9.045 | 14.979 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.762 | 14.979 |
| Aktiver i alt | | 392.383 | 420.899 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 118.000 | 118.000 |
| Andre reserver | | 305.793 | 302.287 |
| Overført resultat | | -24.480 | 3.506 |
| Egenkapital i alt | | 399.313 | 423.793 |
| Hensættelse til udskudt skat | | -6.521 | -322 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | -6.521 | -322 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -409 | -2.572 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -409 | -2.572 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -409 | -2.572 |
| Passiver i alt | | 392.383 | 420.899 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Værdipapirrer |
|--|----------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 405.920 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kursregulering | -23.300 |
| Kostpris ultimo | 382.621 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 |
| Udloddet udbytte | -0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 382.621 |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill | 0 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen